

Millet, Erdoğan'ı da Menderes gibi yedirmemek için ayağa kalktı

Merhum başbakan Adnan Menderes'in daha Yassıada'ya getirilmeden kaleminin kırıldığını söyleyen **Adalet Bakanı Gül** "15 Temmuz'da darbeye niyetlenenlerin ne hale geldiklerini hep beraber gördük. 'Menderes'i yalnız bıraktık ama Erdoğan'ı yedirmeyiz' diyen bu kahraman vatan evlatlarını hep birlikte gördük" dedi.



MENDERES ve idam edilen arkadaşları için düzenlenen törene **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül** de katıldı. Millet'in darbecileri asla iktidara çıkarmadığını belirten Gül, şunları kaydetti:

"Üzerinde darbeci izi, kokusu, darbecilerle teması olan siyasi hareketlere 17 Eylül 1961'den beri bir daha asla hayat hakkı tanımadı. Darbeciler, Demokrat Partililer için 'düşük' tabirini kullanıyorlar ama asıl düşük onlar onlar oldu. Darbeciler takımı millet'in gözünden, gönlünden öyle bir düştü ki bir daha belini doğrultamadı, bir daha meşru bir biçimde iktidara gelemeydi. Tek yapabildikleri selefleri gibi milli iradeyi gasbetmekti. 12 Mart, 12 Eylül, 28 Şubat, darbecilerin diğer hırsızlıklarıydı. Millet her seferinde darbeye müteakip ilk seçimde darbecilere dersini veriyordu."

'Bunun adı hukuk cinayetidir'

Son darbe girişiminin de 15 Temmuz'da

yaşandığını hatırlatan Gül, "Milletimiz bu defa darbecilere en ufak bir fırsat dahi vermedi. İnanıldığı, güvendiği, demokrasinin, milli iradenin yanında, devletin yanında yer aldı, hukukun yanında yer aldı. 15 Temmuz'da darbeye niyetlenenlerin ne hale geldiklerini hep beraber gördük. 'Menderes'i yalnız bıraktık ama Erdoğan'ı yedirmeyiz, milli iradeyi, demokrasiyi yedirmeyiz' diyen bu kahraman vatan evlatlarını hep birlikte gördük. Bu demokrasi karşıtı güçler bugün yargıya teslim edilmiştir. Türk adaleti de bağımsız, tarafsız bir şekilde hukuk çerçevesinde bu yargılamayı yapmaya devam edecektir." ifadelerini kullandı.

Yassıada yargılamalarını tiyatro olarak değerlendiren Gül, "Menderes ve arkadaşları daha adaya ayak basmadan darbeciler onların kalemlerini kırmışlardı. Darbeciliğini **hakim** cübbesi ile örtmüş olanlar, Yassıada yargılamaları bir hukuk cinayetidir" ifadelerini kullandı.